FAKULTETI | GJEOLOGIJISE DHE | MINIERAVE

Lista e renditur e kandidatéve Raundill
N IAL Fakultet Program Studimi ID MATURANTI VLERESIMI
Rendor TOTAL
1| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 213123800018 13671.74
2| UPT FGIJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 214014000014 13346.20
3 UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211938600038 13317.92
4 UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 213906100002 13192.55
5( UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211938700054 12997.50
6( UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 210100300058 12787.78
7| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 214012700021 12705.98
8| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 212526400013 12483.10
9] UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 213906400073 12482.23
10| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 213724500014 12438.65
11| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 214534100091 12174.12
12| UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211939700399 12063.45
13| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 213351600024 11838.75
14] UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 214227800097 11694.03
15| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 213341300025 11555.95
16| UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 213906700028 11512.55
17| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211807200157 11468.63
18| UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211939500444 11456.90
19| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 210302300012 11442.73
20| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 214013300076 11382.18
21 UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211934000004 11299.75
22| UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 213625000296 11250.05
23 UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211947900073 11076.80
24| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 215658200005 11074.18
25( UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211937900594 11072.29
26| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 214816300022 11058.43
27| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 210504700142 11051.08
28| UPT FGIJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 214013500307 11041.10
29( UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 212133600066 11003.65
30( UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 215000800079 10947.13
31| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 214013300102 10938.03
32 UPT FGIJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 212526300227 10905.65
33| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 210101600032 10731.00
34( UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 214013100013 10726.28
35( UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 213906500033 10683.96
36( UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 213625000306 10642.28
37| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 212629600133 10552.85
38( UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211939700535 10509.10
39( UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 210100200058 10505.25
40| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211939900079 10473.58
41| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 214013500096 10389.23
42| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 210100200159 10194.80
43| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 213351600002 10131.10
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44| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 214013500018 10113.78
45| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211939900273 10107.13
46| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 210100200121 10097.68
47| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 210810700064 10096.45
48| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 214013500292 10095.75
49| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 210201900071 10086.83
50( UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211939900011 10079.13
51 UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 214159500001 10041.68
52 UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 214014500136 10026.52
53 UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 214815400023 9958.73
54 UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 214014400198 9949.28
55( UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 212829500011 9885.05
56( UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 210708000011 9873.68
57 UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211939400407 9836.05
58| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 214226900310 9828.14
59( UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 214013000026 9813.13
60( UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 215614300055 9811.90
61 UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 210708600113 9783.13
62 UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 210201900024 9760.10
63| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211317200049 9753.45
64| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211939800082 9722.30
65( UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 215311600017 9671.90
66 UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211939500383 9666.30
67 UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211935900026 9646.88
68| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211346200011 9562.35
69( UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211934000056 9554.83
70( UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 212630600127 9547.48
71| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 213825882643 9477.48
72| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 210202100033 9473.38
73| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211936200234 9439.85
74 UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 212526500121 9439.15
75( UPT FGIJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 213341500028 9380.88
76 UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 214014500087 9363.20
77| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 214014500042 9286.97
78| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 214013500191 9286.90
79( UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 214013500009 9231.95
80 UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211619000065 9221.98
81| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 212133600148 9183.48
82| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 213624800061 9158.63
83| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211807200263 9090.90
84 UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 214712600093 9065.35
85( UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 214013600009 9057.30
86| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 215209500065 9055.38
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87| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 214012900022 9035.78
88| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 214816700141 9035.04
89( UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211936200246 9017.05
90( UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 213955100067 9007.02
91| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211807200369 9000.60
92( UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211317100152 8947.58
93| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 213625000346 8915.03
94( UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211936200288 8742.13
95( UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211937900523 8706.60
96( UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211938200190 8632.47
97| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211937400075 8509.80
98( UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 213123700147 8469.48
99( UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 212629800054 8342.52
100| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211938200021 8311.82
101| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211936800169 8194.78
102| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 214014500037 7903.17
103| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 210144100009 7876.32
104| UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211937400007 7816.44
105| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 213955100358 7785.80
106| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 210144100027 7758.60
107| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211938200083 7624.08
108| UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 213955100064 7491.00
109| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211936000148 7485.13
110| UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 212921000042 7296.19
111| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 213955100048 7223.70
112] UPT FGIJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 214014600018 7115.00
113| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 213955100177 6995.78
114 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 213343200018 6978.25
115| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211216500090 6920.87
116] UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 212134700465 6825.00
117| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211216400023 6629.00
118 UPT FGJM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 212134700082 6601.20
119| UPT FGIM Inxhinieri e Naftes dhe Gazit 211936600118 6182.60
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